
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от

/ ?  -  к"?
№ (г Н С

г. Геленджик

О проведении общешкольных родительских собраний

С целью информирования родителей обучающихся 9-х, 11-х классов о 
проведении государственной итоговой аттестации в 2023 году, руководствуясь 
статьёй 73 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, 
п р и к а з ы в а ю :

1 .Руководителям образовательных организаций:
^запланировать с 26 сентября по 28 октября 2022 года проведение 

общешкольных родительских собраний для родителей обучающихся 9-х, 11-х 
классов образовательных организаций муниципального образования город- 
курорт Г еленджик;

2)своевременно информировать родителей о дате и времени проведения 
родительского собрания;

3 Подготовить презентацию и об итогах работы школы
за 2021 -2022 учебный год;

4) рекомендовать, в случае необходимости, проведение родительского 
собрания силами специалистов управления образования (по предварительному 
согласованию);

5) представить информацию о сроках проведения родительских собраний
(приложение) в срок до 30 сентября 2022 года на эл. адрес:
kira@gel.kubannet.m.

2. Главному специалисту управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Г еленджик Кирилловой И. А.:

1) обеспечить контроль проведения общешкольных собраний 
в установленные сроки;

2) оказать содействие в проведении родительских собраний по 
согласованию с руководителями общеобразовательных организаций;

3 )довести содержание данного приказа до руководителей

*9 приказа оставляю за собой, 
юдписания.

Начальник управления И.Н. Балашкин


